Objednací kód: SV120
Základní informace
Značka: Polysan
Rozměry
Délka: 1200 mm
Šířka: 94 mm
Výška: 65 mm
Parametry
Záruka: 2 roky
Hmotnost / ks: 5.6 kg
Balení: 1 ks
Barva: Nerez
Materiál: Nerez
Instalace: Do prostoru - rošt
Průměr odpadu: 50 mm
Délka sprchového
kanálku od: 250 mm
Délka sprchového
kanálku do: 1200 mm
Průtok: 42 l/min
Náhradní díly
SLIM SPRING výškově nastavitelný díl (Objednací kód: NDSV120-1)
SLIM SPRING koncový díl žlabu (Objednací kód: NDSV120-4)
SLIM SPRING zachytávač nečistot (Objednací kód: NDSV120-3)
SLIM SPRING/RIVER sifon (Objednací kód: NDSV120RV100)
SLIM SPRING krytka roštu, pár, nerez (Objednací kód: NDSV120-6)
SLIM SPRING výškově nastavitelné prvky (Objednací kód: NDSV120-2)
SLIM SPRING nastavitelné nožičky (Objednací kód: NDSV120-5)
SLIM SPRING nerezový podlahový žlab s roštem,
L.250-1200, DN50
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
SLIM SPRING nerezový podlahový žlab s roštem,
L.250-1200, DN50
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz